
 
               MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE COREUTICA 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA " F. CILEA” REGGIO CALABRIA 

 
 
Prot. 568 E1 del 07/02/2022                        
                                         
Oggetto: Determina di revoca atto prot. 486 e conseguente affidamento diretto art 36 comma 2 lettera a  

servizio  di n. 4 interventi di sanificazione dell’Istituto.  CIG Z6934BCEC8 
 

Il PRESIDENTE 
  

Richiamata la determina prot. 486/E1 con la quale è stato affidato il servizio di cui all’oggetto, alla Brilliant 
Service Società cooperativa sociale avente sede legale in Via Prol. D. Tripepi n. 28 Reggio Calabria con P.I. 
03072630803, 
Atteso che nella verifica degli atti, ed in particolare della  Visura Camerale della suddetta Ditta, si è constatato 
che nella sezione “Attività, albi e ruoli e licenze” non risulta l’abilitazione a svolgere il servizio di 
sanificazione; 
Considerato che si è provveduto altresì ad acquisire la Visura camerale della GD Service Srl, seconda miglior 
offerente, nella quale alla sezione “Attività, albi e ruoli e licenze” risulta abilitazione dal 21/05/2020 a svolgere 
il servizio di disinfezione e sanificazione;  
Ritenuto pertanto di affidare a codesta ultima Ditta il servizio in questione, in virtù di detta abilitazione. 
 

REVOCA 
 

la Determina prot. 486 del 02/02/2022 
 

DETERMINA 
 

Art. 1 Quanto in premessa è parte integrante e sostanziale della presente determina. 
Art. 2 Di commissionare alla Ditta GD Service Srl avente sede legale in Viale A. Moro Trav. Morabito n. 6 
89129 Reggio Calabria con P.I. 03023430808, il servizio di n. 4 interventi di sanificazione batterica per 
l’igienizzazione dei locali dell’Istituto, da effettuarsi nei mesi di febbraio – marzo – aprile – giugno 2022 verso 
corrispettivo di € 302,00 oltre iva 22% cadauno, per un totale di € 1.208,00 + iva e pertanto € 1.473,76 iva 22% 
inclusa, previa esito positivo delle verifiche di legge; e ne autorizza il pagamento a prestazione regolarmente 
effettuata.  
Art. 3 Di autorizzare la spesa di cui al precedente articolo a carico del bilancio esercizio provvisorio del 
Conservatorio anno finanziario 2022, prenotando impegno di spesa per pari importo con imputazione al 
Capitolo 122 U.P.B. 1.1.3.- onorari e compensi per speciali incarichi – uscite del bilancio provvisorio es. fin. 
2022, che presenta la necessaria capienza, previa acquisizione di autocertificazione della Ditta; 
Art. 4 Dispone a che la direzione amministrativa provveda ad assumere formale impegno di spesa carico del 
bilancio esercizio provvisorio del Conservatorio anno finanziario 2022 così come indicato ai precedenti articoli 
2 e 3; 
Art. 5 Di dichiarare efficace ed immediatamente esecutiva la presente determina che sarà pubblicata alla Sez. 
Amministrazione trasparente, sotto la Sezione bandi di gara e contratti del sito web istituzionale.  
 
 

Il Presidente  
            F.to Prof.ssa Concetta Nicolosi 

 


